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GENERALITAT DE CATALUNYA

Generalitat

de Catalunya

Institut Catala
de la Salut

Contracte acord marc subministraments

Barcelona, a la data de la signatura digital

REUNITS

D'una part, el/la senyor/a Josep M. Pomar Reynés, director gerent de I'Institut Catala de la Salut (ICS).

D'altra part, el/la senyor/a SANDRA PEREZ DELGADO, major d'edat, amb domicili, a efectes d'aquest
contracte, a AVDA. BAIX LLOBREGAT, 30 PLANTA 3, 08950 ESPLUGUES DE LLOBREGAT.

ACTUEN

El/la primer/a en representacié de I'ICS, d’acord amb les competéncies atorgades per I'art. 10 h) de la Llei
8/2007, de 30 de juliol, de I'Institut Catala de la Salut.

El/la segon/a en nom i representacié de I'entitat SMITH & NEPHEW,S.A.U., proveida de la cédula fiscal nim.

A28123297, en virtut de I'apoderament amb nim. de protocol 849, atorgat davant el notari de CATALUNYA,
senyor/a FERNANDO BAUTISTA PEREZ en data 28.04.2011.

MANIFESTEN

Primer.- Que en data 20 de maig de 2025 es va incoar la tramitacié de I'acord marc amb nimero d’expedient
CS/CC00/1101434151/26/AMUP.

Segon.- Que en data 22 de maig de 2025 es va aprovar la tramitacié de I'lacord marc amb ndmero d’expedient
CS/CC00/1101434151/26/AMUP.

Tercer.- Que el valor estimat del contracte es va establir en 8.831.069,54 euros sense IVA.

Quart.- Que la durada del contracte es va determinar en 12 mesos amb la possibilitat de prorrogar el termini
en 36 mesos més.

Cinque.- Que en 8 de setembre de 2025 es va resoldre acordar I'adjudicacié del contracte.

CLAUSULES DE L’ACORD MARC

Primera.- Objecte del contracte.

L'objecte del contracte és el subministrament agregat de material de terapia de pressié negativa per als
centres de |'Institut Catala de la Salut i dels centres adherits a aquest procediment, Consorci Sanitari Alt
Penedes-Garraf, Hospital de Cerdanya — AECT Agrupacio Europea de Cooperacio Territorial i Salut Catalunya
Central - Hospital de Berga.
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Conformen part del contracte, el plec de clausules administratives, el quadre de caracteristiques, la totalitat
dels annexes, el plec de prescripcions técniques i aguest contracte.

L'empresa adjudicataria manifesta coneixer el contingut dels documents als que es refereix el paragraf
anterior, i per tant, els accepta i s’obliga a complir-ho integrament.

Aixi mateix, conformen també part del contracte la documentacio presentada per I'empresa adjudicataria,
especialment la oferta técnica i la oferta economica.

En cas de contradiccié o discrepancia entre el contingut dels documents contractuals, sera I'organ de
contractacié qui interpretara i informara, amb caracter vinculant, la mateixa.

Segona.- Adjudicatari

SMITH & NEPHEW,S.A.U. ha resultat adjudicataria del contracte tramitat per al subministrament agregat de
material de terapia de pressié negativa per als centres de I'Institut Catala de la Salut i dels centres adherits a
aquest procediment, Consorci Sanitari Alt Penedes-Garraf, Hospital de Cerdanya — AECT Agrupacio Europea
de Cooperacié Territorial i Salut Catalunya Central - Hospital de Berga, en el/s article/s/lot/s que s’assenyalen
al'annex 1 d’aquest contracte.

Tercera.- Durada

La durada de I'acord marc sera des del 1/1/2026 fins al 31/12/2026. Aixi mateix, un cop finalitzada la seva
vigencia, podra ser prorrogat per un periode de 36 mesos.

Quarta.- Preu

Els articles, quantitats estimades de consum i els preus unitaris objecte del contracte, sén els que figuren a
I’annex 1 d’aquest contracte (previsio de 12 mesos).

Per a cada exercici pressupostari es resoldra una adjudicacié per a determinar la despesa prevista per als
contractes basats en I'acord marc.

L'adjudicacio del contracte basat per a I'anualitat en curs sera per un import estimat de 1.176.230,00 euros
IVA exclos i 1.293.853,00 euros IVA inclos.

Cinquena.- Execucio
SMITH & NEPHEW,S.A.U. es compromet a subministrar els articles adjudicats, com a maxim, al preu fixat en
aquest contracte durant tota la vigéncia de I'acord marc. Aixi mateix, estara obligada a comunicar qualsevol

modificacié a la baixa del mateix.

Els lliuraments del material es realitzaran d’acord amb allo establert al plec de prescripcions tecniques, en
concret:

- En el termini indicat en el plec de prescripcions técniques.
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- Enl'embalatge indicat al plec de prescripcions tecniques i en I'oferta adjudicada.
- Respectant les unitats i les quantitats minimes de venda establertes en I'oferta adjudicada.

L'organ de contractacio es reserva el dret d’efectuar quantes comprovacions consideri convenient en les
qualitats dels béns subministrats, i a fixar el procediment a seguir en el reconeixement del material en el
moment de lliurament, podent- se aixecar una acta de recepcid, en el seu cas.

Sisena.- Obligacions

Si SMITH & NEPHEW,S.A.U., per causes imputables a ella, incorre en demora en el lliurament del material,
'organ de contractacid podra optar per la resolucié del contracte o per la corresponent imposicié de
penalitats, d’acord amb allo previst a la LCSP i en el plec de clausules administratives particulars que regeix
la contractacid. L'import es fara efectiu mitjangant la deduccid de les mateixes en la corresponent factura. El
pagament de les penalitats no inclou la indemnitzacid que, en el seu cas, pertoqui pagar a I'adjudicatari, en
cas de la produccioé de danys i perjudicis a tercers derivada de I'execucié del contracte.

Els drets i obligacions derivats d’aquest contracte sén els previstos al plec de clausules administratives
particulars i al de prescripcions tecniques que regeixen la contractacio, i es sotmet, per a tot allo que no hi
estigui previst, als preceptes de la LCSP i a |a resta de normes que siguin d’aplicacid.

Setena.- Pagament

Limport dels subministraments efectuats s’acreditara de conformitat amb el plec de prescripcions
tecniques, per mitja dels documents que acreditin la realitzacié total o parcial, si s’escau, del contracte.

El pagament a I'empresa contractista s’efectuara contra presentacié de factura expedida d’acord amb
la normativa vigent sobre factura electronica, en els terminis i les condicions establertes en I'article 198
de la LCSP.

Vuitena.- Modificacio

El contracte podra ser objecte de modificacié d’acord amb les condicions establertes al plec de clausules
administratives i d’acord amb I'abast indicat al quadre de caracteristiques.

Novena.- Resolucid
El contracte podra ser resolt d’acord amb els suposits establerts al plec de clausules administratives.
Desena.- Deure de confidencialitat i proteccié de dades de caracter personal

L'empresa contractista, en relacid amb les dades personals a les quals tingui accés amb ocasié del
contracte, s’obliga al compliment de tot allo que estableix la Llei organica 3/2018, de 5 de desembre, de
proteccié de dades de caracter personal i garantia dels drets digitals, a la normativa de desenvolupament
i al que estableix el Reglament (UE) 2016/679, del Parlament Europeu i del Consell, de 27 d’abril de 2016,
relatiu a la proteccio de les persones fisiques pel que fa al tractament de dades personals i a la lliure
circulacio d’aquestes dades i pel qual es deroga la Directiva 95/46/CE.
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Josep M. Pomar Reynés SANDRA PEREZ DELGADO
Director gerent de I'Institut Catala de la Salut Apoderat/da de SMITH & NEPHEW,S.A.U.
Sistema de MM Generalitat

Salut de Catalunya Ml de Catalunya

La documentacid i la informacié que es desprengui o a la qual es tingui accés amb ocasid de I'execucid
de les prestacions objecte d’aquest contracte i que correspon a I’Administracid contractant responsable
del fitxer de dades personals, té caracter confidencial i no podra ésser objecte de reproduccio total o
parcial per cap mitja o suport. Per tant, no se’n podra fer ni tractament ni edicié informatica, ni
transmissio a tercers fora de I'estricte ambit de I'execucio directa del contracte.
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ANNEXES

ANNEX 1 LLISTAT ADJUDICATARIS
(Els consums expressats sén de 12 mesos)

SANDRA PEREZ 09/10/2025,
Josep Manel Pomar Reynés
10/10/2025
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Article

Institut Catala
de la Salut

Descripcid

Distribucié de 1'adjudicacidé per proveidor

C.Barres Quant

Preu amb IVA
Preu sense IVA

Imp amb IVA
Imp sense IVA

Concurs: CS/CC00/1101434151/26/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT DE MATERIAL DE TERAPIA DE PRESSIO NEGATIVA
Lot: 001 TPN un sol us 7-10 dies
Partida:000000

Empresa: A28123297 SMITH & NEPHEW S.A.U.

Id.I1Iva

Refe

Marca Mod

30027799

Equip estéril d’un sol Us per terapia
pressidé negativa 7 dies, per ferides
tancades o baix exudat, sense
contenidor. Components: Bomba pressid
-80mmHg, 2 apdsits estérils 15x20cm
+/-2cm, port i altres elements
compatibles amb la terapia.

1.020,000

154,000000
140,000000

157.080,00
142.800,00

10

66802006

30041514

Equip estéril d un sol Us per terapia
pressidé negativa 7 dies, per ferides
tancades o baix exudat, sense
contenidor. Components: Bomba pressid
-80mmHg, 2 apodsits esterils 10x40cm
+/-2cm, port i altres elements
compatibles amb la terapia.

1.357,000

154,000000
140,000000

208.978,00
189.980,00

10

66802004

30042286

Equip esteéril d’un sol us per terapia
pressidé negativa 7 dies, per ferides
tancades o baix exudat, sense
contenidor. Components: Bomba pressid
-80mmHg, 2 apdsits esterils 10x20cm
+/—-2cm, port i altres elements
compatibles amb la terapia.

887,000

154,000000
140,000000

136.598,00
124.180,00

10

66802002

30048518

Equip estéril d’un sol us per terapia
pressidé negativa 7 dies, per ferides
tancades o baix exudat, sense
contenidor. Components: Bomba pressid
-80mmHg, 2 apdsits estérils 15x15cm
+/-2cm, port i altres elements
compatibles amb la terapia.

2.202,000

154,000000
140,000000

339.108,00
308.280,00

10

66802005

30048726

GENERALITAT DE CATALUNYA

Equip estéril d’un sol 0Gs per terapia
pressidé negativa 7 dies, per ferides
tancades o baix exudat, sense
contenidor. Components: Bomba pressid
-80mmHg, 2 apdsits estérils 10x30cm
+/-2cm, port i altres elements
compatibles amb la terapia.

2.852,000

154,000000
140,000000

439.208,00
399.280,00

10

66802003

1/4

TOTAL AMB IVA: 1.280.972,00
TOTAL SENSE IVA: 1.164.520,00

30.07.2025
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Concurs: CS/CC00/1101434151/26/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT DE MATERIAL DE TERAPIA DE PRESSIO NEGATIVA

Lot: 002 TPN un sol us 7-15 dies
Partida:000000

Empresa: A28123297 SMITH & NEPHEW S.A.U.

Article

Descripcid

Distribucié de 1'adjudicacidé per proveidor

C.Barres Quant

Preu amb IVA
Preu sense IVA

Imp amb IVA
Imp sense IVA

Id.I1Iva

Refe

Marca

Mod

30053353

Equip estéril d’un sol Us per terapia
pressidé negativa 7 dies, per ferides

tancades o baix exudat, sense

25,000

contenidor. Components: Bomba pressid

-80mmHg, 2 apdsits forma anatdmica

estérils 20x25cm +/-2cm, port i altres

elements compatibles amb la terapia.

275,000000
250,000000

6.875,00
6.250,00

10

66802031

30069975

Equip estéril dgun sol Us per terapia
pressidé negativa 7 dies, per ferides

tancades o baix exudat, sense

4,000

contenidor. Components: Bomba pressid

-80mmHg, 2 apodsits esterils 15x15cm
+/-2cm, port i altres elements

compatibles amb la terapia.

275,000000
250,000000

1.100,00
1.000,00

10

66802009

30070796

Equip esteéril d’un sol us per terapia
pressidé negativa 7 dies, per ferides

tancades o baix exudat, sense

3,000

contenidor. Components: Bomba pressid
—-80mmHg, 2 apdsits estérils anatodomics
20x25cm +/-2cm, port i altres elements

compatibles amb la terapia.

275,000000
250,000000

825,00
750,00

10

66802001

30070797

Equip estéril d’un sol us per terapia
pressidé negativa 7 dies, per ferides

tancades o baix exudat, sense

3,000

contenidor. Components: Bomba pressid
-80mmHg, 2 apdsits estérils anatodomics

15x20cm +/-2cm, port i altres
compatibles amb la terapia.

elements

275,000000
250,000000

825,00
750,00

10

66802040

30070798

Equip estéril d’un sol 0Us per
pressidé negativa 14 dies, per
tancades o baix exudat, sense
contenidor. Components: Bomba

compatibles amb la terapia.

terapia
ferides

1,000

pressid
-80mmHg, 2 apdsits estérils 10x20cm
+/-2cm, port i altres elements

275,000000
250,000000

275,00
250,00

10

66802042

2/4

30.07.2025
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Article

Institut Catala
de la Salut

Descripcid

C.Barres

Quant

Preu amb IVA
Preu sense IVA

Imp amb IVA
Imp sense IVA

Id.IVA Refe Marca

Mod

30070799

Equip estéril d’un sol 0Gs per terapia
pressidé negativa 14 dies, per ferides
tancades o baix exudat, sense
contenidor. Components: Bomba pressid
-80mmHg, 2 apdsits estérils 10x30cm
+/-2cm, port i altres elements
compatibles amb la terapia.

3,000

275,000000
250,000000

825,00
750,00

10 66802043

30070800

Equip estéril d’un sol us per terapia
pressidé negativa 14 dies, per ferides
tancades o baix exudat, sense
contenidor. Components: Bomba pressid
-80mmHg, 2 apdsits estérils 10x40cm
+/-2cm, port i altres elements
compatibles amb la terapia.

2,000

275,000000
250,000000

550,00
500,00

10 66802044

30070801

Equip estéril d’un sol us per terapia
pressidé negativa 14 dies, per ferides
tancades o baix exudat, sense
contenidor. Components: Bomba pressid
-80mmHg, 2 apdsits esterils 15x15cm
+/-2cm, port i altres elements
compatibles amb la terapia.

3,000

275,000000
250,000000

825,00
750,00

10 66802045

30070802

Equip estéril d’un sol us per terapia
pressidé negativa 14 dies, per ferides
tancades o baix exudat, sense
contenidor. Components: Bomba pressid
-80mmHg, 2 apdsits estérils 15x20cm
+/-2cm, port i altres elements
compatibles amb la terapia.

1,000

275,000000
250,000000

275,00
250,00

10 66802046

30070803

Equip estéril d’un sol Us per terapia
pressidé negativa 14 dies, per ferides
tancades o baix exudat, sense
contenidor. Components: Bomba pressid
-80mmHg, 2 apdsits estérils 15x30cm
+/-2cm, port i altres elements
compatibles amb la terapia.

1,000

275,000000
250,000000

275,00
250,00

10 66802047

GENERALITAT DE CATALUNYA

3/4

TOTAL AMB IVA:
TOTAL SENSE IVA:

30.07.2025

12.650,00
11.500,00
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Institut Catala
de la Salut

Partida:000000

Empresa: A28123297 SMITH & NEPHEW S.A.U.

Distribucié de 1'adjudicacidé per proveidor

Concurs: CS/CC00/1101434151/26/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT DE MATERIAL DE TERAPIA DE PRESSIO NEGATIVA
Lot: 005 Altres materials TPN un sol uUs

GENERALITAT DE CATALUNYA

30.07.2025

Article Descripcid Preu amb IVA Imp amb IVA Id.IVA Refe Marca Mod
Preu sense IVA Imp sense IVA
30032704 Fscuma de poliureta reticulat mida 7,700000 231,00 10 66801021
10x12cm +/-2cm, compatible amb TPN ! !
7dies. PICO o equivalent. 7,000000 210,00
TOTAL AMB IVA: 231,00
TOTAL SENSE IVA: 210,00
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